Ministry of Land, Infrastructure, Transport and Tourism

関東運輸局埼玉運輸支局プレスリリース

令和5年9月6日埼玉運輸支局

令和5年自動車運送事業等運転者 関東運輸局埼玉運輸支局長表彰式を行います

埼玉運輸支局管内における自動車運送事業の運転者として、永年勤続し、 成績、操行ともに他の模範である方に対し、下記のとおり表彰式を行います ので、お知らせします。

記

- 1. 名 称 令和5年 自動車運送事業等運転者 関東運輸局 埼玉運輸支局長表彰式
- 2. 日 時 令和5年9月13日(水) 開式:午後2時
- 3.場 所 埼自販会館 3階会議室 埼玉県さいたま市西区大字中釘2255番地
- 4. 受賞者数 61名

(内訳)バ ス 部 門 37名ハ イ タ ク 部 門 9名ト ラ ッ ク 部 門 15名

※ 取材を希望される場合は、9月11日(月)12時までに下記の担当者 までご一報ください。

〈問い合わせ先〉

関東運輸局 埼玉運輸支局 総務企画担当:中山、福地

TEL: 048-624-1835(4)

FAX: 048-624-1028

配布先:関東運輸局記者会(ハイタク等専門紙)、物流専門紙、

埼玉県政記者クラブ